UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết kiến nghị của Đại biểu HĐND tỉnh

tại kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh khóa XIX

Thực hiện Công văn số 818/HĐND-CTHĐND 22/12/2021 của Thường

trực HĐND tỉnh về việc giải quyết ý kiến, kiến nghị của đại biểu tại kỳ họp thứ

2, HĐND tỉnh khóa XIX; Chủ tịch UBND tỉnh đã chỉ đạo các sở, cơ quan, đơn

vị căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền nghiên cứu, xem xét, giải

quyết hoặc tham mưu UBND tỉnh biện pháp giải quyết.

Tại kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa XIX có tổng số 17 kiến nghị của đại

biểu HĐND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo kết quả thực hiện các nội dung

kiến nghị, cụ thể như sau:

(có Biểu tổng hợp kết quả giải quyết kiến nghị của đại biểu tại kỳ họp thứ

5, HĐND tỉnh khóa XIX kèm theo)

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.Thảo.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ô Pích

		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2022-06-02T15:39:10+0700

		2022-06-02T16:07:10+0700

		2022-06-02T16:07:20+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-02T16:09:32+0700